[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 07.12.2020 г. № 591
           г. Бутурлиновка
О внесении изменений в Положение о платных услугах, предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Бутурлиновский физкультурно-оздоровительный центр», утвержденное постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.03.2016 №206
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения, администрация Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о платных услугах, предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Бутурлиновский физкультурно-оздоровительный центр», утвержденное постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.03.2016 №206, изложив пункт 4.10 раздела 4 «Порядок, условия и правила предоставления платных услуг» в следующей редакции:

«4.10.
 При оказании платных услуг муниципальным казенным учреждением «Бутурлиновский физкультурно-оздоровительный центр» льготы предоставляются в размере 50% пенсионерам и детям до 12 лет.»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения

А.В. Головков
Визирование:
Начальник сектора

Л.А. Рачкова
Васильева И.В.